
期間

記

関係各所からの発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じております。

・お客さまと従業員の感染予防を目的にホテルスタッフのマスク着用させていただいております。

ランチ    ：セットメニュー(約10種食べ放題) を提供いたします。(ブッフェ休止)

ディナー：営業を休止しております(当面の間)

                  ※7:00A.M.～9:00A.M.

                  ※11:30A.M.～3:00P.M.(L.O.2:30P.M.)

通常営業　11:00A.M.～6:00P.M.(L.O.5:30P.M.)

メインバー ウインザー

ディナー：短縮営業　5:30P.M.～8:30P.M.(L.O.8:00P.M.)

※ランチ・ディナーはメニューを縮小して提供いたします。

【ブライダル】

ランチ　：11:30A.M.～3:00P.M.(2:30P.M.)

和食 むさし野

当面

お客さま各位

新型コロナウイルスに伴う営業内容の変更について

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

《 2020年5月29日現在 》

朝   食     ：和定食または洋定食を提供いたします。(ブッフェ休止)

＜営業内容の変更＞

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。

店舗名 変更内容

【レストラン】

川越プリンスホテルにおきましては、お客さまならびに従業員の健康と安全のため

下記の通り営業内容の変更と感染予防対策を行わせていただいております。

皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大を受け、WHO・厚生労働省ほか、

ブッフェレストラン

エトワール

営業休止しております。

以上

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

・館内においては手指消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用くださいますようお願いいたします。

土・休日：短縮営業　10:00A.M.～6:00P.M.
ブライダルサロン 6/1(月)～

平　日   ：短縮営業　11:00A.M.～6:00P.M.

6/2(火)～

6/13(土)～

ロビーラウンジ

6/1(月)～

※メニューを縮小して提供いたします。

中国料理 古稀殿

ランチ    ：11:30A.M.～3:00P.M.(2:30P.M.)

ディナー：短縮営業　5:30P.M.～8:30P.M.(L.O.8:00P.M.)

※ランチ・ディナーはメニューを縮小して提供いたします。


